UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SNNPTNT-KHTC

V/v xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường năm 2016

	Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 5  năm 2015

Kính gửi: Các Chi cục trực thuộc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số 425/TNMT-MT ngày 14/5/2015 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường năm 2016 của tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các Chi cục báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường năm 2014, 2015 và lập kế hoạch, dự toán ngân sách sự nghiệp môi trường năm 2016 gửi về Sở trước ngày 08/6/2015 (mẫu báo cáo và các phụ lục kèm theo được đăng trên trang Web của Sở tại mục Thông tin chỉ đạo điều hành).
Yêu cầu các đơn vị thực hiện./.
	 Nơi nhận:
	       Gi¸m ®èc

	- Như trên;

- Giám đốc;
- Phòng KHTC;
- Lưu: VT.

9